АДМИНИСТРАЦИИ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03. 11. 2017                                                                                           № 100
станица Новоивановская

 Об установлении и утверждении лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов для  потребителей, финансируемых из бюджета

 сельского поселения  на 2018 год

 В  целях  организации  бесперебойного снабжения энергоресурсами  учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения и нормализации расчетов за них, администрация Новоивановского сельского поселения

постановляет:
1. Установить лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов предприятиям, финансируемым из местного бюджета (согласно приложений).
2. Организациям и учреждениям, финансируемым из бюджета сельского   поселения:

2.1.Строго соблюдать лимиты потребления  топливно-энергетических

       ресурсов.

2.2.Обеспечить  заключение  договоров  с  поставщиками  топливно-

      энергетических  ресурсов в установленном порядке на основании

       утвержденных  лимитов.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории бухгалтера администрации Новоивановского сельского поселения  Зубко В.Н.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоивановского сельского поселения                            В.А.Абеленцева

	Приложение 1

к постановлению администрации
Новоивановского сельского поселения

от   03.11. 2017 года    №  101

	ЛИМИТЫ по ГСМ
 предприятиями и учреждениями, финансируемыми из  бюджета Новоивановского сельского поселения  на 2018 год

	Наименование
	1 квартал
	2 квартал,
	3 квартал,
	4 квартал,
	Всего за год

	потребителя
	 л./тыс. руб.
	 л./тыс. руб.
	 л./тыс. руб.
	 л./тыс. руб.

	Январь
	Февраль
	Март
	Всего
	Апрель
	Май
	Июнь
	Всего
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Всего
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1.Администрация

Новоивановского с/п
	715
	715
	715
	2147
	715
	715
	715
	2147
	715
	715
	715
	2147
	715
	715
	715
	2147
	8588

	29,49
	29,49
	29,49
	88,46
	29,49
	29,49
	29,49
	88,46
	29,49
	29,49
	29,49
	88,46
	29,49
	29,49
	29,49
	88,46
	353,84

	2.МКУ "Новоивановское"

	200
	200
	201
	601
	200
	200
	201
	601
	200
	200
	201
	601
	200
	200
	201
	601
	2404

	8,25
	8,25
	8,25
	24,75
	8,25
	8,25
	8,25
	24,75
	8,25
	8,25
	8,25
	24,75
	8,25
	8,25
	8,25
	24,75
	99,00

	3. МКУ "Новоивановское"  Д/т
	205
	205
	205
	615
	205
	205
	205
	615
	205
	205
	205
	615
	205
	205
	205
	615
	2460

	8,25
	8,25
	8,25
	24,75
	8,25
	8,25
	8,25
	24,75
	8,25
	8,25
	8,25
	24,75
	8,25
	8,25
	8,25
	24,75
	99,00

	4.МКУК "Новоивановский КДЦ"
печное топливо
	4500
	4500
	4500
	13500
	3500

	3500

	3100
	4100
	4100
	11300
	28300

	92,02
	92,02
	92,02
	276,06
	71,57

	 71,57

	63,39
	83,84
	83,84
	231,07
	578,70

	ВСЕГО:
	5620,0
	5620,0
	5621,0
	16863,0
	4620,0
	1120,0
	1121,0
	6863,0
	1120,0
	1120,0
	1121,0
	3363,0
	4220,0
	5220,0
	5221,0
	14663,0
	41752,0

	138,01
	138,01
	138,01
	414,02
	117,56
	45,99
	45,99
	209,53
	45,99
	45,99
	45,99
	137,96
	109,38
	129,83
	129,83
	369,03
	1130,54

	Глава  Новоивановского  сельского поселения                                                  В.А.Абеленцев

	Приложение 2

к постановлению администрации
Новоивановского сельского поселения

от   03.11.2017 года   № 100

	ЛИМИТЫ потребления услуг связи

 предприятиями и учреждениями, финансируемыми из  бюджета Новоивановского сельского поселения  на 2018 год

	Наименование
	1 квартал
	2 квартал,
	3 квартал,
	4 квартал,
	Всего за год

	потребителя
	 тыс. руб.
	 тыс. руб.
	 тыс. руб.
	 тыс. руб.

	Январь
	Февраль
	Март
	Всего
	Апрель
	Май
	Июнь
	Всего
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Всего
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1.Администрация

Новоивановского с/п

	10,30
	10,30
	10,30
	30,90
	10,30
	10,30
	10,30
	30,90
	10,30
	10,30
	10,30
	30,90
	10,30
	10,30
	10,30
	30,90
	123,60

	2.МКУК "Новоивановский КДЦ"

	0,47
	0,47
	0,49
	1,43
	0,47
	0,47
	0,49
	1,43
	0,47
	0,47
	0,49
	1,43
	0,47
	0,47
	0,49
	1,43
	5,72

	3. МКУК "Новоивановская ПБ"

	0,47
	0,47
	0,49
	1,43
	0,47
	0,47
	0,49
	1,43
	0,47
	0,47
	0,49
	1,43
	0,47
	0,47
	0,49
	1,43
	5,72

	ВСЕГО:

	11,24
	11,24
	11,28
	33,76
	11,24
	11,24
	11,28
	33,76
	11,24
	11,24
	11,28
	33,76
	11,24
	11,24
	11,28
	33,76
	135,04

	Глава  Новоивановского  сельского поселения                                                  В.А.Абеленцев

	Приложение 3

к постановлению администрации
Новоивановского сельского поселения

от  03.11.2017 года   № 100

	ЛИМИТЫ потребления электроэнергии

 предприятиями и учреждениями, финансируемыми из  бюджета Новоивановского сельского поселения  на 2018 год

	Наименование
	1 квартал
	2 квартал,
	3 квартал,
	4 квартал,
	Всего за год

	потребителя
	 тыс. кВт.ч. /тыс. руб.
	тыс. кВт.ч. /тыс. руб.
	тыс. кВт.ч. /тыс. руб.
	тыс. кВт.ч. /тыс. руб.

	Январь
	Февраль
	Март
	Всего
	Апрель
	Май
	Июнь
	Всего
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Всего
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1.Администрация

Новоивановского с/п
	0,46
	0,46
	0,48
	1,40
	0,46
	0,46
	0,48
	1,40
	0,46
	0,46
	0,48
	1,40
	0,46
	0,46
	0,48
	1,40
	5,60

	4,06
	4,06
	4,06
	12,18
	4,06
	4,06
	4,06
	12,18
	4,06
	4,06
	4,06
	12,18
	4,06
	4,06
	4,06
	12,18
	48,72

	2.МКУ "Новоивановское"

 Уличное освещение
	0,48
	0,48
	0,48
	1,44
	0,48
	0,48
	0,48
	1,44
	0,48
	0,48
	0,48
	1,44
	0,48
	0,48
	0,48
	1,44
	5,74

	4,16
	4,16
	4,16
	12,5
	4,16
	4,16
	4,16
	12,5
	4,16
	4,16
	4,16
	12,5
	4,16
	4,16
	4,16
	12,5
	50,00

	3. МКУ "Новоивановское"
	16,28
	16,28
	16,28
	48,85
	16,28
	16,28
	16,28
	48,85
	16,28
	16,28
	16,28
	48,85
	16,28
	16,28
	16,28
	48,85
	195,40

	141,66
	141,66
	141,66
	424,99
	141,66
	141,66
	141,66
	424,99
	141,66
	141,66
	141,66
	424,99
	141,66
	141,66
	141,66
	424,99
	1700,00

	4.МКУК "Новоивановский КДЦ"
	0,85
	0,85
	0,86
	2,56
	0,85
	0,85
	0,86
	2,56
	0,85
	0,85
	0,86
	2,56
	0,85
	0,85
	0,86
	2,56
	10,24

	7,42
	7,42
	7,43
	22,27
	7,42
	7,42
	7,43
	22,27
	7,42
	7,42
	7,43
	22,27
	7,42
	7,42
	7,43
	22,27
	89,08

	5.МКУК "Новоивановская ПБ"
	0,10
	0,10
	0,11
	0,31
	0,10
	0,10
	0,11
	0,31
	0,10
	0,10
	0,11
	0,31
	0,10
	0,10
	0,11
	0,31
	1,24

	0,92
	0,92
	0,92
	2,76
	0,92
	0,92
	0,92
	2,76
	0,92
	0,92
	0,92
	2,76
	0,92
	0,92
	0,92
	2,76
	11,04

	ВСЕГО:
	18,21
	18,21
	18,21
	54,56
	18,21
	18,21
	18,21
	54,56
	18,21
	18,21
	18,21
	54,56
	18,21
	18,21
	18,21
	54,56
	218,22

	158,23
	158,23
	158,23
	474,70
	158,23
	158,23
	158,23
	474,70
	158,23
	158,23
	158,23
	474,70
	158,23
	158,23
	158,23
	474,70
	1898,84

	Глава  Новоивановского  сельского поселения                                                  В.А.Абеленцев